
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU ClaryCalmTM PIP  080422Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Směs ClaryCalm, určená konkrétně ženám, 
pomáhá vyrovnávat výkyvy nálady a zklidňuje 
zjitřené emoce v průběhu celého měsíce.

• Při vnějším použití na pokožku vyvolává  
chladivý pocit.

• ClaryCalm lze použít k vyrovnání emocí.

ClaryCalm™

Směs útěchy 10 ml

POPIS PRODUKTU
ClaryCalm vám při nanesení na pokožku po celý měsíc 
poskytne utěšující, zklidňující účinky a srovná vám náladu. 
Směs olejů Šalvěj muškátová, Levandule, Bergamot, 
Heřmánek římský, Cedrové dřevo, Ylang-ylang, Pelargonie 
růžová, Fenykl, Mrkvová semínka, Palmarosa a Drnek 
obecný s názvem ClaryCalm, určená k nanesení na 
pokožku, přináší pokožce chladivý účinek a pomáhá zklidnit 
a vyrovnat zjitřené emoce. 

POUŽITÍ
• Naneste na pokožku pro ochlazující, zklidňující účinek.

• Naneste na břicho a dopřejte si zklidňující masáž.

• Naneste na chodidla, pomůžete tak vyrovnat emoce po 
celý měsíc.

• Mějte olej neustále v tašce nebo na nočním stolku, 
abyste jej mohli snadno a prakticky použít.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci 
nelze pokožku vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu 
ani ultrafialovému záření.

Složení: olej ze Salvia sclarea (šalvěj muškátová), olej 
z Lavandula angustifolia (levandule), olej ze slupek 
Citrus aurantium bergamia (bergamot), olej z květů 
Anthemis nobilis, olej z květů Cananga odorata, olej 
z Juniperus virginiana, olej z Pelargonium graveolens, 
olej z Foeniculum vulgare (fenykl), olej ze semínek 
Daucus carota sativa (mrkev), olej z Cymbopogon 
martini, olej z plodů Vitex agnus-castus, linalool*, 
limonen*, geraniol*, citronellol*, benzyl benzoát*, 
benzyl salicylát*

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


